REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACAREACANGA

Termo de Apostilamento nº. 002 do Contrato nº

052/2018, PREGÃO PRESENCIAL SRP

043/2017 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONFECÇÃO DE UNIFORMES, LENÇÓIS

HOSPITALARES, CONJUNTOS

HOSPITALARES, UNIFORMES COMPLETO

DA COMTRANJA (COORDENADORIA

MUNICIPAL DE TRANSITO DE

JACAREACANGA), DESTINADAS A

PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACAREACANGA E SEUS FUNDOS

MUNICIPAIS”, CUJO OBJETO É A

ALTERAÇÃO DO ELEMENTO DE DESPESA

DO CONTRATO Nº 052/2018 ENTRE O

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E A

EMPRESA LOCSERV SERVIÇOS DE

LOCAÇÃO DE EIRELI.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACAREACANGA pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 11.462.638/0001-60, com sede administrativa na Avenida Brigadeiro

Haroldo Veloso, nº. 44, CEP: 68.195-000, Bairro Centro, Jacareacanga/PA, doravante denominada

simplesmente “CONTRATANTE”, representado neste ato pela Srª. Carla Sanocelia Cardoso Barros,

Secretária Municipal de Saúde, brasileira, portador da Cédula de Identidade nº. 2993864 PC/PA e CPF:

387.840.762-91, residente e domiciliada neste Município, resolve modificar unilateralmente o Contrato nº.

052/2018, que se regerá pela legislação pertinente, Art. 65, § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, com as alterações

introduzidas posteriormente e pelas cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Instrumento contratual tem como objetivo a modificação unilateral do contrato, por parte

da Administração, visando mudança do Elemento de Despesa do Contrato Nº 052/2018 entre o Fundo

Municipal de Saúde e a empresa LOCSERV SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EIRELI conforme abaixo:

CONTRATO ANTERIOR

ÓRGÃO 20 - FMAS – Fundo Mun. de Saúde/SMS

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

2021 – Sec. Mun. de Saúde

PROJETO ATIVIDADE 2032- Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Saúde

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

FONTE 010000

CONTRATO ATUAL

ÓRGÃO 20   - FMAS –Fundo Mun. de Saúde/SMS

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

2021 – Sec. Mun. de Saúde

PROJETO ATIVIDADE 2032- Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Saúde

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoas Jurídica

FONTE 010000

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACAREACANGA

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RETIFICAÇÃO

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas nos contratos acima

supracitados, permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente modificadas por este Instrumento.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA PUBLICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACAREACANGA providenciará a publicação resumida

do presente Termo, que é condição indispensável para sua eficácia, no site da Prefeitura Municipal de

Jacareacanga/PA, site www.jacareacanga.pa.gov.br

Jacareacanga/PA, 17 de Agosto de 2018.

_____________________________________________________

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACAREACANGA

Carla Sanocelia Cardoso Barros
Ordenadora de Despesas

http://www.jacareacanga.pa.gov.br/

		2018-08-20T14:40:57-0300